
 

 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 
 

 

1 

 

П Р О Т О К О Л  № 3 

 

 
 

 Днес, 12.10.2018 г. в 11:00 часа, комисията в изпълнение на Заповед № РД-

323/21.08.2018 г. на Кмета на Община Мадан, продължи работата си по разглеждане, 

оценка и класиране на офертите в открита процедура за възлагане на обществена поръчка 

с предмет: „Инженеринг – изготвяне на работен проект, изпълнение на строително - 

монтажни работи на  инсталация за предварително третиране на битови отпадъци, 

включително обща инфраструктура, доставка и монтаж на необходимото 

технологично оборудване и упражняване на авторски надзор по време на 

строителството на територията на РДБО Мадан”, която обществена поръчка е открита 

с Решение № 14  от 04.05.2018 г. на Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община 

Мадан, вписано заедно с одобреното с него обявление в Регистъра на обществените 

поръчки при Агенцията по обществени поръчки под уникален идентификационен номер  

00104-2018-0008. 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлагана цена, не 

присъстваха представители на участниците.  

 Не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване. 

Преди да се пристъпи към отваряне на пликовете с предлаганите ценови 

параметри, на участниците в настоящата процедура, председателят на комисията 

оповести резултатите от оценките по показателите различни от цената, а именно: 

1. „ВЕРА СТРОЙ” ЕООД: Показател П1 - Срок за изготвяне на работен 

проект: 10 точки; Показател „Технологична последователност на дейностите и 

организация на персонала по поръчката“ - П2, подпоказател „Технологична 

последователност на дейностите и организация на персонала при изпълнение на 

проектиране и авторски надзор” – ТП 1: 20 точки и Показател „Технологична 

последователност на дейностите и организация на персонала по поръчката“ - П2, 

подпоказател Технологична последователност на дейностите и организация на 

персонала при изпълнение на СМР – ТП 2: 30 точки. 

2. ДЗЗД „БИЛД КОМПОСТ”:  Показател П1 - Срок за изготвяне на работен 

проект: 8,75 точки; Показател „Технологична последователност на дейностите и 

организация на персонала по поръчката“ - П2, подпоказател „Технологична 

последователност на дейностите и организация на персонала при изпълнение на 

проектиране и авторски надзор” – ТП 1: 20 точки и Показател „Технологична 

последователност на дейностите и организация на персонала по поръчката“ - П2, 

подпоказател Технологична последователност на дейностите и организация на 

персонала при изпълнение на СМР – ТП 2: 30 точки. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на допуснатите 

участници. 

 

1. „ВЕРА СТРОЙ” ЕООД 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение 

на участника, което е в размер на: 

- Предложена цена за изготвяне на работен проект: 66 880,00 лева без ДДС; 

http://www.eufunds.bg/


 

 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 
 

 

2 

- Предложена цена за СМР на инсталацията за предварително третиране: 

1 274 869,00 лева без ДДС; 

- Предложена цена за СМР на обща инфраструктура: 276 515,00 лева без ДДС; 

- Непредвидени разходи за СМР: 155 138,40 лева без ДДС; 

- Предложена цена за Доставка, монтаж и пуск на технологично оборудване: 

2 725 887,00 лева без ДДС; 

- Предложена цена за упражняване на авторски надзор: 82 675,90 лева без ДДС. 

ОБЩА ЦЕНА: 4 581 965,30 лева (четири милиона петстотин осемдесет и 

една хиляди деветстотин шестдесет и пет лева и тридесет стотинки). 

 

2. ДЗЗД „БИЛД КОМПОСТ” 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение 

на участника, което е в размер на: 

-  Предложена цена за изготвяне на работен проект: 69 500,00 лева без ДДС; 

- Предложена цена за СМР на инсталацията за предварително третиране: 

1 277 746,31 лева без ДДС; 

- Предложена цена за СМР на обща инфраструктура: 278 414,53 лева без ДДС; 

- Непредвидени разходи за СМР: 154 012,87 лева без ДДС; 

- Предложена цена за Доставка, монтаж и пуск на технологично оборудване: 

2 729 218,20 лева без ДДС; 

- Предложена цена за упражняване на авторски надзор: 73 298,00 лева без ДДС. 

ОБЩА ЦЕНА: 4 582 189,91 лева (четири милиона петстотин осемдесет и 

две хиляди сто осемдесет и девет лева и деветдесет и една стотинки). 
 

С това приключи публичната част от заседанието. 

 

Комисията пристъпи към подробно разглеждане и оценка на ценовите 

предложения на участниците. 

След подробно запознаване с представените ценови оферти, комисията 

констатира, че предложенията отговарят на изискванията на Възложителя. 

Комисията пристъпи към подробно разглеждане и оценка на ценовите 

предложения на участниците. 

Премина се към оценка на офертите по показателя Ценови критерий – П3. Този 

показател се изчислява по следната методика: 

 

П3.1 = (ЦПр.min / ЦПр.i) х 5 = .......... (брой точки), където 

- Цi е предложената цена за изготвяне на работен проект, в лева без ДДС, 

съгласно Ценовото предложение на съответния участник. 

- Цmin е най-ниската предложена цена за изготвяне на работен проекту в 

лева без ДДС съгласно Ценовите предложения на всички участници в поръчката 

 

П3.2 = (ЦСМРmin / ЦСМРi) х 10 = .......... (брой точки), където 

- Цi е предложената цена за СМР на инсталацията за предварително 

третиране, в лева без ДДС, съгласно Ценовото предложение на съответния 

участник. 

http://www.eufunds.bg/


 

 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 
 

 

3 

- Цmin е най-ниската предложена цена за СМР, в лева без ДДС, съгласно 

Ценовите предложения на всички участници в поръчката 

 

П3.3 = (ЦСМРmin / ЦСМРi) х 10 = .......... (брой точки), където 

- Цi е предложената цена за СМР на съпътстващата инфраструктура, в лева 

без ДДС, съгласно Ценовото предложение на съответния участник. 

- Цmin е най-ниската предложена цена за СМР, в лева без ДДС, съгласно 

Ценовите предложения на всички участници в поръчката 

 

П3.4 = (ЦДост.min / ЦДост.i) х 10 = .......... (брой точки), където 

- Цi е предложената цена за Доставка, монтаж и пуск на технологично 

оборудване, в лева без ДДС, съгласно Ценовото предложение на съответния 

участник. 

- Цmin е най-ниската предложена цена за Доставка, монтаж и пуск на 

технологично оборудване, в лева без ДДС, съгласно Ценовите предложения на 

всички участници в поръчката. 

 

П3.5 = (ЦАН.min / ЦАН.i) х 5 = .......... (брой точки), където 

- Цi е предложената цена за упражняване на авторски надзор, в лева без ДДС, 

съгласно Ценовото предложение на съответния участник. 

- Цmin е най-ниската предложена цена за упражняване на авторски надзор, в 

лева без ДДС, съгласно Ценовите предложения на всички участници в 

поръчката. 

 

Максималната стойност на П3 е 40 точки и се получава по следната 

формула: 
 

П3 = П3.1 + П3.2 + П3.3 + П3.4 +П3.5 

 

І. „ВЕРА СТРОЙ” ЕООД: 

 Брой точки по показателя (П3): 39,43 точки (5+10+10+10+4,43) 

 

ІІ. ДЗЗД „БИЛД КОМПОСТ”. 

 Брой точки по показателя (П3): 39,70 точки (4,81+9,97+9,93+9,99+5) 

 

След като приключи с оценката на ценовото предложение, Комисията пристъпи 

към определяне на общата комплексна оценка и класиране на допуснатите оферти. 

 Оценяването на офертите на участниците се изчислява на базата на 

комплексна оценка (КО), която се формира по следната формула:  

 

КО = П1 + П2 +П3 
 
І. „ВЕРА СТРОЙ” ЕООД 

 Брой точки (КО): 99,43 точки (10+50+39,43). 

http://www.eufunds.bg/


 

 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП № BG16M1OP002-2.002-0015-C01 за 
изпълнение на проект № BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 
на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 

чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за 
проектиране и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително 
третиране на битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма 

„Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие 
на Европейския съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент 

Община Мадан – водеща община и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 
 

 

4 

 

ІІ. ДЗЗД „БИЛД КОМПОСТ” 
 Брой точки (КО): 98,45 точки (8,75+50+39,70). 

 

 Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 3 от 

ЗОП 

 

 КОМИСИЯТА ЕДИНОДУШНО РЕШИ: 

Класира участниците, както следва: 

1 място – „ВЕРА СТРОЙ” ЕООД – 99,43 т.; 

2 място – ДЗЗД „БИЛД КОМПОСТ” – 98,45 т. 

 

С това комисията приключи работата си на 12.10.2018 г. 

 

Председател: 

 

/Положен подпис/* 

/Тодор Златанов/ 

 

Членове: 
 

/Положен подпис/* 

/Eмилия Серафимова/ 

 

/Положен подпис/*                                                           

/Радост Атанасова/ 

 

/Положен подпис/*                               

/Николай Хаджиев/ 

 

/Положен подпис/*                               

/Фейка Еминова/ 

 

 

 

15.10.2018 г. 
(дата на получаване от възложителя) 
 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: /Положен подпис и печат/* 

ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ - КМЕТ НА ОБЩИНА МАДАН 

 

*Налице са положени подписи и печат, като същите са заличени на основание чл. 42, 

ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за 

защита на личните данни (ЗЗЛД). 

http://www.eufunds.bg/

	1. „ВЕРА СТРОЙ” ЕООД
	КОМИСИЯТА ЕДИНОДУШНО РЕШИ:

